

SOMMAREN HOS OSS ÄR FÖR DIG

- TILLSAMMANS MED DINA VÄNNER



STAND UP COMEDY

För 10:e året i rad, så bjuder återigen vår "hus-komiker" **Jörgen Sjöberg** in några av Sveriges mest kända och erfarna komiker som underhåller 7 onsdagar i sommar.

Före showen kan du njuta av en god showmeny samtidigt som du säkerställer sittplats. Man kan också hänga i baren eller där det passar med en kall i handen. För att säkra sitt- & menyplats, boka bord på 08-574 112 60. Det blir kull!

SOMMARREVVY

SommarRevyn bjuder på en salig blandning av sketcher, sånger och annat kul där humorn är den röda tråden.

Ensemblen består av **Jörgen**, komikern som arrangerar Blå Bloms standup-kvällar, **Lars**, med 30 års erfarenhet av revy- och stand uparbete. **Jessica**, som jobbat med revy, fars och humor i 20 år samt skådespelaren **Maria**, som tilldelats det ärofylla Bosse Parneviksstipendiet för sin komiska talang år 2003. Detta är som upplagt för en skratfylld upplevelse.

KALENDARIUM

Ons 27 juni	kl 19:30	STAND UP	Thomas Järvheden & Måns Möller
Ons 4 juli	kl 19:30	STAND UP	<i>To be announced</i> & Lasse Karlsson
Ons 11 juli	kl 19:30	STAND UP	Erik Börén & Thomas Oredsson Birgitta Klepke, Ato Karlsson & Tobias Persson
Ons 18 juli	kl 19:30	STAND UP	SommarRevyn på Hotell Blå Blom
Lör 21 juli	kl 19:00	REVVY	- Jörgen, Lasse, Jessica & Maria SommarRevyn på Hotell Blå Blom
Sön 22 juli	kl 17:00	REVVY	- Jörgen, Lasse, Jessica & Maria
Ons 25 juli	kl 19:30	STAND UP	Johan Ståhl (magi) & Isak Jansson SommarRevyn på Hotell Blå Blom
Lör 28 juli	kl 19:00	REVVY	- Jörgen, Lasse, Jessica & Maria SommarRevyn på Hotell Blå Blom
Sön 29 juli	kl 17:00	REVVY	- Jörgen, Lasse, Jessica & Maria
Ons 1 aug	kl 19:30	STAND UP	Jörgen Sjöberg & Hasse Brontén Camilla Isaksson & Ann Westin
Ons 8 aug	kl 19:30	STAND UP	(Sång & Stand Up)

BO HOS OSS I SOMMAR

Vårt hotell ligger i charmiga Gustavsbergs Hamn, med en halvtimmes närhet till både den äkta skärgården och storstadspulsen i Stockholm.

Här i hamnområdet kan du också botanisera bland porslinsbutiker, antik- & kuriosa butiker, konsthall och porslinsmuseum för att uppleva den svenska brukshistorien.

Här upplever du den svenska sommarens vådersvängningar på bästa sätt!

HOTELL FRUKOST

Även om du inte bor på vårt hotell kan du alltid komma förbi och njuta av vår fina frukostbuffé.

Ägg & bacon, hembakat bröd, croissant, frukt, massor av pålägg och olika fil- och yoghurtstorer står framdukat varje morgon från 06.30-09.00 på vardagar och 08.00-10.00 på helgerna.

Är ni ett större sällskap så vill vi gärna att ni ringer dagen innan.

Med reservation för ändringar & väder... (den svenska sommaren - du vet...)

Boka bord, biljetter och logi på:
bokning@blablom.se
Tel: 08-574 112 60

HOTELL
Blå Blom

För mer info:
www.blablom.se
www.facebook.com/hotellblablom